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BMW F11 Fuld elektrisk anhængertræk.

Denne kunde ønskede vi monterede elektrisk træk på hans helt nye BMW F11 og som det ses er
det en detalje som bringer smilet frem hvergang man skal bruge det, men så sandelig også når
man ikke skal bruge men blot se det i funktion. 

Så fik vi vores første nye BMW F11 på værkstedet og som det ses på billedet er det en smuk og
elegant front der ligge stikker ud af porten. Til venter på billedet kan man se vores nye sponsor
billede leveret af en kunde der synes der burde være ledige pladser til hans BMW når han
kikkede forbi.

Her er kofangeren afmonteret og så skal der monteres fuldelektrisk anhængertræ som kommer
frem blot ved tryk på en knap.

Som det ses på billedet er det selvfølgelig et helt nyt originale BMW træk der monteres på bilen.

Der er som det ses i kassen også en del ledningsarbejde i forbindelse med montering af elektrisk
anhængertræk.
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Det er nogle flotte linjer og kurver den nye BMW F11 har.

Det er bare en drøm af en bil og der arbejdes på alle pladser på værkstedet ude som inde.

Se lige et cockpit den har og så kan jeg fortælle at den kører fantastisk.

Her sidder klappen monteret som styrer det elektriske anhængertræk. 

Så testes det og her er det på vej ud.

Her er det så kørt helt ud og er klart til at få sat hænger på.

Desværre fik jeg ikke taget et billede af bilen færdig da man kan se på billedet at der er fuldt på
værkstedet og alle biler skulle afleveres inden weekenden.

============================================================================
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Sv: BMW F11 Elektrisk Anhængertræk.
Indsendt af sbr - 06. jul 2012 18:45
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Det er en super flot bil den F11, så er det weekend og du er vel snart på vej på ferie formoder jeg  Velfortjent, for der er godt nok ekspederet nogle biler igennem med flotte løsninger.

Go sommer

/S
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